SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA
KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW
PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

Kielce, dn. 01.06.2022 r.
SWK.ZAiZP.273.12.2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy zamowienia publicznego ponizej kwoty 130 000,00 ztotych realizowane bez stosowania przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien

publicznych na: ,.Swiadczenie ustug medycznych z zakresu medycyny pracy dla pracownikéw Swietokrzyskiej Wojewodzkiej Komendy OHP w Kielcach i podlegtych jednostek
oraz pracownikéw mtodocianych z Osrodka Szkolenia i Wychowania w Starachowicach oraz Jedrzejowie” SWK.ZAiZP.273.12.2022

Informacja z otwarcia ofert

Swietokrzyska Wojewodzka Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy w Kielcach informuje, iz w terminie sktadania ofert t.j. do dnia 31.05.2022 r. do godz. 10. wplynety
nastgpujace oferty:

WOJEWODZKI K(

Ochotniczych Hufcow Pracy m .
— %:. Grzegorz Matkus

25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84
tel. 41277 36 60
e-mail: swietokrzyska@ohp.pl

WWW

07N

7y

4

A\O mnmg _ Elekironiczne Centrum
M ‘ Aktywizacji Mlodziezy




OHP

SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA

KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW
PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

Dla czgéci I:

L.p. | Stanowisko Wstepne: Okresowe: Kontrolne:
-cena -cena -cena
Przychodnia | Powiatowy | Medycyna Corten Przychodnia | Powiatowy | Medycyna Corten Przychodnia | Powiatowy | Medycyna | Corten
dla rodziny | Zaklad Pracy Medic dla rodziny | Zaktad Pracy Medic dla rodziny | Zakiad Pracy Medic
~GALUS” Opieki &Medycyna | Tomasz »GALUS” Opieki &Medycyna | Tomasz ,GALUS”s.c | Opieki &Medycyn | Tomasz
s.c Ewa i | Zdrowotnej | Rodzinna Sp. | Sikora, ul. | s.c Ewa i | Zdrowotnej | Rodzinna Sp. | Sikora, ul. | Ewa i Robert Zdrowotnej | a Rodzinna | Sikora, ul.
Robert ul. z 0.0, ul. | Dunikowskie | Robert ul. z 0.0., ul. | Dunikowskie | Burmirscy, ul. Sp. z 0.0, | Dunikowskie
Burmirscy, Batalionéw | K.Olszewskie | go 10, 02- | Burmirscy, Batalionow | K.Olszewski | go 10, 02- | 25415 Batalionéw | ul. go 10, 02-
25-415 Chiopskich | go 2, 25-663 | 784 25-415 Chiopskich | ego2,25-663 | 784 Kielce, ul. | Chiopskich | K.Olszewsk | 784
Kielce, ul. | 6,27-200 Kielce Warszawa Kielce, ul. | 6,27-200 Kielce Warszawa Goérna 19A 6,27-200 iego 2, 25- | Warszawa
Goérma 19A Starachowi Gorna 19A Starachowi Starachowi | 663 Kielce
ce ce ce
1 Glowny 120,00 zt 150,00 zt | 160,00 zt 167,00 zt 120,00 zt 150,00 zt | 160,00 zt 167,00 zt 60,00 zt 60,00 zt 50,00 zt 60,00 zt
Ksiggowy,
ksiegowy
2 Komendant 120,00 zt 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt 120,00 zt 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt 60,00 zt 60,00 zt 50,00 zt 60,00 zt
Hufca Pracy
3 Dyrektor 120,00 zt 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt 120,00 zt 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt 60,00 zt 60,00 zt 50,00 zt 60,00 zt
CEiPM

25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84
tel. 41277 36 60
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SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA

KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW

OHP PRACY W KIELCACH
Panstwowa Jednostka Budzetowa
Kierownik 120,00 zt | 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt 120,00 zt | 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt | 60,00 zt 60,00zt | 50,00zt | 60,00 zt
zespotu w
SWK OHP w
Kielcach
Specjalista ds. 120,00 zt | 150,00 zt | 115,00 zt 117,00 zt 120,00 zt | 150,00 zt | 115,00 zt 117,00 zt | 60,00 zt 60,00 zt | 50,00zt | 60,00 zt
refundacji
Duszpasterz 120,00 zt | 150,00 zt | 160,00 zt 167,00 zt 120,00 zt | 150,00 zt | 160,00 zt 167,00 zt | 60,00 z1 60,00zt | 50,00zt | 60,00 zt
Glowny 120,00 z | 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt 120,00 zt | 150,00 zt | 250,00 zt 167,00 zt | 60,00 zt 60,00 zt | 50,00 zt 60,00 zt
specjalista w
SWK OHP w
Kielcach
Starszy 120,00 zt | 150,00 zt | 115,00 zt 117,00 zt 120,00 zt | 150,00 z | 115,00 zt 117,00 zt | 60,00 zt 60,00zt | 50,00zt | 60,00 zt
specjalista,
starszy
ksiegowy w
25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84 A W Ziolona |

tel.

41277 36 60

e-mail: swietokrzyska@ohp.pl

w.ohp.pl

(© ecam




OHP

SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA

KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW
PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

SWK OHP w
Kielcach

Doradca

zawodowy

120,00 zt

150,00 zt

205,00 zt

117,00 zt

120,00 zt

150,00 zt

205,00 zt

117,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

50,00 zt

60,00 zt

10

Wychowawca

120,00 zt

150,00 zt

250,00 zt

174,00 zt

120,00 zt

150,00 zt

250,00 zt

174,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

50,00 zt

60,00 zt

11

Referent,

specjalista

120,00 zt

150,00 zt

115,00 zt

117,00 zt

120,00 zt

150,00 zt

115,00 zt

117,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

50,00 zt

60,00 zt

12

Sprzataczka

120,00 zt

110,00 zt

185,00 zt

124,00 zt

120,00 zt

110,00 zt

185,00 zt

124,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

50,00 zt

60,00 zt

13

Kucharz,
Pomoc

kuchenna

120,00 zt

110,00 zt

155,00 zt

117,00 zt

120,00 zt

110,00 zt

155,00 zt

117,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

50,00 zt

60,00 zt

14

Instruktor
szkolenia
zawodowego
(kucharz,
fryzjer,
krawiec,
monter

120,00 zt

150,00 zt

160,00 zt

167,00 zt

120,00 zt

150,00 zt

160,00 zt

167,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

50,00 zt

60,00 zt

25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84
tel. 41277 36 60
e-mail: swietokrzyska@ohp.pl
www.ohp.pl
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SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA
KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW
PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

zabudowy i
roboét
wykonczeniow
ychw
budownictwie,
mechanik
pojazdow
samochodowyc
h)

15

Badanie
psychotechnicz
ne wymagajace
pehnej
sprawnosci
psychoruchowe
jkatB—
zgodnie ze
skierowaniem

65,00 zt 200,00 zt | 90,00 zt 70,00 zt 65,00 zt

200,00 zt | 90,00 zt 70,00 zt

0,00 zt

200,00 zt

60,00 zt

16

Badanie
dodatkowe
(prowadzenie
samochodu
stuzbowego kat

35,00 zt 150,00 zt | 25,00 zt 57,00 zt 35,00 zt

150,00 zt | 25,00 zt 57,00 zt

0,00 zt

150,00 zt

60,00 zt

25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84

tel. 41277 36 60

e-mail: swietokrzyska@ohp.pl AO [T | Getonczne Centum
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SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA

KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW
PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

B) — zgodnie ze
skierowaniem

17

Badanie z
uwagi na
kontakt z
fenoksyetanole
m

- zgodnie ze
skierowaniem

30,00 zt

170,00 zt

28,00 zt

50,00 zt

30,00 zt

85,00 zt

28,00 zt

50,00 zt

30,00 zt

85,00 zt

60,00 zt

18

Badanie z
uwagi na
kontakt z
amoniakiem

- zgodnie ze
skierowaniem

30,00 zt

170,00 zt

30,00 zt

20,00 zt

30,00 zt

85,00 zt

30,00 zt

20,00 zt

30,00 zt

85,00 zt

60,00 zt

19

Badanie z
uwagi na
kontakt z
plesniami,
grzybami (w
tym grzyby
drozdzopodobn

Cena
zgodna ze
stanowisk

iem pracy

170,00 zt

80,00 zt

65,00 zt

Cena
zgodna ze
stanowisk

iem pracy

85,00 zt

80,00 zt

60,00 zt

Cena
zgodna ze
stanowiski

em pracy

85,00 zt

60,00 zt

25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84
tel. 41277 36 60
e-mail: swietokrzyska@ohp.pl
www.ohp.pl
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SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA
e KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW
OHP PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

e),i bakteriami
W powietrzu

- zgodnie ze
skierowaniem

Dla czesci 11

L.p. | Stanowisko Wstepne: OkKkresowe: Kontrolne:
-cena -cena -cena
Przychodnia dla | Powiatowy Zaktad | Przychodnia dla | Powiatowy Zaklad | Przychodnia dla | Powiatowy Zaktad
rodziny ,,GALUS” s.c | Opieki Zdrowotnej | rodziny ,,GALUS” s.c | Opieki Zdrowotnej | rodziny ,,GALUS” s.c | Opieki Zdrowotnej ul.
Ewa i Robert | ul. Batalion6w Ewa i Robert | ul. Batalion6w Ewa i Robert | Batalionéw Chtopskich

Burmirscy, 25-415 | Chlopskich 6, 27- Burmirscy, 25-415 | Chlopskich 6, 27- Burmirscy, 25-415 | 6,27-200 Starachowice
Kielce, ul. Gérna 19A 200 Starachowice Kielce, ul. Gérna 19A | 200 Starachowice Kielce, ul. Gérna 19A

Monter zabudowy irobét | 80,00 zt 110,00 zt 80,00 zt 110,00 zt 60,00 zt 60,00 zt
wykonczeniowych w
budownictwie-
pracownik mtodociany

25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84 AM% Tiokia L
tel. 41277 36 60 ICIUNA Lt

e-mail: swietokrzyska@ohp.pl AO €CAI | Ekronsane conium
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OHP PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA
== KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW

Kucharz — pracownik
miodociany

80,00 zt

110,00 zt

80,00 zt

110,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

Fryzjer — pracownik
mlodociany

80,00 zt

110,00 zt

80,00 zt

110,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

Krawiec- pracownik
mlodociany

80,00 zt

110,00 zt

80,00 zt

110,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

Mechanik samochodowy

— pracownik mtodociany

80,00 zt

110,00 zt

80,00 zt

110,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

Badania do ksigzeczki
zdrowia pracownika do
celéw sanitarno-
epidemiologicznych
wraz z wpisem

40,00 zt

110,00 zt

40,00 zt

110,00 zt

0,00 zt

60,00 zt

Whis do ksigzeczki do
celow sanitarno —
epidemiologicznych

40,00 zt

50,00 zt

40,00 zt

50,00 zt

0,00 zt

50,00 zt

25-528 Kielce, ul. Zagnanska 84
tel. 41277 36 60

e-mail: swietokrzyska@ohp.pl
www.ohp.pl

@) Ziclona |

(© ecam

Elekironiczne Centrum
Aktywizac) Miodziezy




Dla czgéci 111

SWIETOKRZYSKA WOJEWODZKA
KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCOW
PRACY W KIELCACH

Panstwowa Jednostka Budzetowa

L.p. | Stanowisko Wstepne: Okresowe: Kontrolne:
-cena -cena -cena
Przychodnia dla rodziny ,,GALUS” s.c Ewa i Przychodnia dla rodziny ,,GALUS” s.c Ewa | Przychodnia dla rodziny ,,GALUS” s.c Ewa i
Robert Burmirscy, 25-415 Kielce, ul. Gérna i Robert Burmirscy, 25-415 Kielce, ul. Robert Burmirscy, 25-415 Kielce, ul. Gérna
19A Goérna 19A 19A
1 Kucharz — pracownik 80,00 zt 80,00 zt 60,00 zi
mlodociany
2 Badania do ksigzeczki 40,00 zt 40,00 zt 0,00 zt
zdrowia pracownika do
celow sanitarno-
epidemiologicznych
wraz z wpisem
3 Whpis do ksiagzeczki do 40,00 zt 40,00 zt 0,00 zt
celow sanitarno —
epidemiologicznych
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